3047 del 29 luglio 2020 la DG Immigrazione ha approvato la rimodulazione 

progettuale integrata con le linee di intervento complementari e con un contributo integrativo 

di € 7.000.000 (euro settemilioni/00) e, dunque, un contributo complessivo pari a € 

19.799.680,00 (euro diciannovemilionisettecentonovantanovemilaseicentottanta/00). 

Tutto ciò premesso, le Parti convengono e stipulano quanto segue: 

Art. 1  

Le premesse e gli allegati fanno parte integrante e sostanziale del presente atto. 

Art. 2 
L’art. 2 della Convenzione approvata con D.D. n. 35 del 8 marzo 2019 è modificato come segue:

[...]

progetto e in coerenza con quanto previsto all’art. 8 della Convenzione dell’8 marzo 2019, sarà erogata 

alla Regione Puglia in qualità di capofila del partenariato una quota integrativa di anticipo 

corrispondente al 40% dell’importo integrativo di euro 7.000.000 e pari quindi a 2.800.000 euro 

(duemilioniottocentomila/00). L’erogazione della quota integrativa di anticipo avverrà sul conto di 

tesoreria n. 22908 (trasferimenti UE) successivamente all’esito positivo dei controlli da parte degli 

organi competenti. Tutte le successive erogazioni avverranno su presentazione della rendicontazione